1.- Los Resultados obtenidos en el año 2.019 son: 

Ingresos Totales    $ 259.714,48 
Egresos (Total de Costos)     $ 196.329,32  
             ( Total de Gastos)   $   43.195,15  

2.- En el periodo contable en mención se refleja una GANANCIA por $17.161,50 
(Diecisiete mil ciento sesenta y uno  50/100 dólares).  

3.- La gestión propuesta para la proyección de crecimiento no se ha cumplido por 
factores externos a esta administración. Para este periodo el Balance Inicial cierra con 
un Total de Activo de $ 84.200,24 

Atentamente,